



Västilän Voima ry



Kuva: Leena Lähdesmäki

Västilän Voimantalon 100-vuotismaraton oli rajaton riemu

TOIMINTAKERTOMUS 2025



1. Yleistä

Kulunut kausi oli seuran 111. toimintavuosi.

Kulunutta toimintavuotta leimasi erityisesti Voimantalon 100 vuotisjuhla.

Juhlavuoden kunniaksi järjestettiin kesäkuussa, vielä ”ylimääräisen” kerran, maraton ja puolimaraton sekä samana päivänä myös Voima-hölkä. Toinen erityisesti juhlavuoden tapahtumaksi nimetty kyläjuhla pidettiin syyskuun alussa Euroopan kulttuuriympäristöviikon teeman ”Rakennettu perintömme” merkeissä. Tuo juhla huipentui Längelmäen eteläisten kylien alueelta talvi- ja jatkosotaan lähteneiden ja taisteluissa kaatuneiden noin 40 sankarivainajan Pro Patria taulujen paljastamiseen tasan 80 vuotta viimeisten taistelujen päättymisestä, tarkemmin kuvaliitteissä sivuilla 11-15.

Taulujen paljastamista edelsi muutaman kuukauden intensiivinen selvitystyö ja taulujen rahoituksen hankkiminen.

Voimantalon 100 -vuotisen olemassaolon kunniaksi järjestettiin myös jo perinteiset kesäjuhlat, kesäjuhlaa juhlisti myös ilmaiset tanssit.

Poikkeukselliseksi juhlatapahtumiksi voitaneen laskea todennäköisesti ensimmäistä kertaa Voimantalolla lokakuun alussa järjestetty sanajumalanpalvelus.

Voimantalon kunnostushankkeet

Vuoden aikana varsinaiset kunnostustyöt olivat pienimuotoisia. Jo syksyllä 2024 aloitettu ja päätösviimeistelyä odottanut Suomen kotiseutuliiton avustama Voimantalon ulkokattorakenteiden vahvistamishanke saatiin viimeisteltyä ja loppuraportti hankkeesta jätettiin marraskuussa.

Toinen talon toiminnallisuutta parantanut pienhanke eli salin äänentoistolaitteiden uusiminen ja akustiikan saneeraus toteutettiin vuoden kuluessa, kuitenkin niin että äänentoistolaitteet hankittiin omalla riskillä jo edellisen vuoden lopulla, mutta niiden varsinainen säätö ja kytkeminen aiemmin hankittuihin laitteisiin toteutettiin vasta loppuvuodesta. Myös varsinainen akustiikan vaimennus toteutettiin loppuvuodesta hankkimalla saliin uudet paloturvalliset, akustiikkaa vaimentavat verhot.

Tämän pienhankkeen loppuraportin ja maksatuspyynnön jättäminen jää alkavan toimintavuoden alkuun tammikuulle 2026.

Uusimuotoista varainhankintaa:

Jo kolmantena vuonna peräkkäin osallistuimme elokuun alussa Secto Rallin järjestelyihin Västilän erikoiskokeen pysäköintijärjestelyjen, pääsylippujen myynnin, järjestyksenvalvontatehtävien ja telttaravintolakahvilan ”pyörittämiseen” erikoiskokeen alkupään osalta. Hommaa hoidettiin Västilän Voima vastuuyhdistyksenä, kuitenkin yhteistoiminnassa Längelmäen Leijonien ja muutamien lähiseudun muiden yhdistysten alihankinta-avulla.

Jo toisen kerran toteutimme Länkipohjan kesätorilla heinäkuussa kuntotanssit. Musiikista vastasi nyt Duo Essi Leppäkoski, tahdin näyttäjiksi oli jälleen haastettu Voimantalon nurkkatanssiorukka. Tanssiteema sopii urheiluseurallekin oikein hyvin osana kuntoliikunnan ja sosiaalisen kanssakäymisen yhdistämistä kokonaisvaltaiseksi, kehon ja mielen hyvinvoinniksi.

Molemmilla hankkeilla oli huomattava taloudellinen merkitys, katso tarkemmin kohta 7.



2. Jäsenmäärä ja sen kehitys

Jäsenmaksu päättyneellä kaudella oli 10 €. Seuran jäsenmäärä v. 2025 alkaessa oli 301. Päättyneen vuoden kuluessa uusia jäseniä liittyi 10. Lisäksi yksi ainaisjäsen halusi vaihtaa statustaan vuosimaksua maksavaksi. Vuoden aikana on 6 henkilöä kirjattu eronneiksi maksamattomien jäsenmaksujen vuoksi. Vuodelle 2026 siirtyy 305 jäsentä, joista ainaisjäseniä on 49. Jäsenmäärä on siis tämänkin vuoden aikana jälleen hieman noussut, joten tavoite jäsenmäärän nostamisesta voidaan katsoa saavutettua. Jäsenmaksujen ”hellä karhuaminen” loppuvuodesta tuotti tänäkin vuonna tulosta. Jäsenmaksujen tuotto oli yhteensä n. 2.000 €.

Jäsenrekisteriä on hoitanut pääasiassa puheenjohtaja, varahenkilönä rahastonhoitaja. Jäsenrekisteriä ylläpidetään salasanalla suojattuna Excel-tiedostona, henkilötietolain- ja asetuksen mukainen tietosuojaseloste ”Västilän Voima ry:n jäsen- ja luottamushenkilörekisteri” on nähtävillä Västilän Voiman kotisivuilla Jäsenille -välilehdellä.

3. Toimihenkilöt, seuran hallinto, toimintojen kehittäminen

Seuran puheenjohtajana on toiminut edelleen Jyrki Tuomaala, varapuheenjohtajana Marjatta Ylönen ja rahastonhoitajana johtokunnan ulkopuolella Ulla Kättö. Seuran sihteerin tehtäviä on hoitanut Eero Uusitalo varusmiespalveluksensa sallimissa rajoissa. Johtokunnan muut varsinaiset jäsenet ovat olleet Pekka Lindroos, Teuvo Myllymäki, Jukka Salomaa ja Pirjo Uusitalo. Varajäseninä toimivat Esko Naskali ja uutena Roope Niskanen, joka on myös ottanut uusittujen kotisivujen ylläpito- ja kehittämistehtävät.

Seuran kirjanpito on johtokunnan päätöksellä eriytetty rahastonhoitajan tehtävistä. Kirjanpidosta on huolehtinut asiointipalvelu Tarja Tounas, hän on huolehtinut myös palkkojen maksamiseen liittyvistä tehtävistä. V. 2025 budjetti laadittiin noudattamaan pääosin kirjanpidon tilikoodeja selkeyttämään kulu- ja tulovertailua jatkossa. Rinnan tilikoodien kanssa budjetissa näkyvät myös pankin maksuviitteet helpottamassa kirjanpitäjän työtä tulo- ja menotapahtumien ohjaamisessa oikeille tileille ja alentamaan pankin palvelumaksuja. Seuran toiminnantarkastajina toimivat edelleen Raija Pohjanheimo ja Marjo Jaakkola, Varahenkilöt Osmo Lehtonen ja Tauno Kaskela.

Vuoden aikana pidettiin yksi yleinen kokous (vuosikokous), johtokunta piti 8 kokousta. Västilän Voima ry:n liikunta-aktiviteetteja on hoitanut sisäliikuntajaosto, yleisurheilujaosto ja kuntoliikuntajaosto. Jaostojen määrä ja laatu näyttäisi nyt olevan seuran toimintaan sopivat.

Keittiötoimikunnan kantavina voimina ovat toimineet Marjatta Ylönen puheenjohtajana, Maarit Vainikkala, Marja-Liisa Ahonen ja Lea Tuomaala. Keittiötalkootit on kertynyt kuluneenkin vuoden aikana kohtalainen määrä, niistä eniten työllistivät kesäjuhlat, neljät tanssit, Voiman omat pikkujoulut sekä 100-vuotiskyläjuhla.



Lisäksi vuoden aikana järjestettiin Länkipohjan tanssitorin tarjoilut lätynpaistoinen sekä erittäin vaativa ja myös paljon työllistänyt Secto Rallin Västilän erikoiskokeen telttaravintolakahvila. Pienempiä kahvituisia Voimantalolla mm. Improvisaatio-teatteri Snorkkelin esitys, purjehtien maailman ympäri tilaisuus, Kylätupa-tilaisuus, kirkkokahvit sanajumalanpalveluksen jälkeen sekä joulukahvila joululaulukaraoken aikana. Myös elokuvakerhon ja muistitiedon kerhon kokoontumisten aikana tai päätteeksi järjestetyt kahvit ovat olleet tärkeitä. Tapahtumien toteutukseen on osallistunut yhteensä ainakin 7-8 talkoemäntää, lisäksi 2-3 isäntää.

Voima-toimikunnan jäsenistö on muodostanut talkooporukan perusrungon Voimantalokunnostushankkeiden sekä urheilukentän ja huoltorakennuksen ylläpitokunnostuksen talkooporukalle.

Kirjattuja talkootyökertoja Voimatoimikunnalle kertyi vuoden aikana yhteensä 10, talkootyötunteja syntyi yht. n. 96. Lisäksi lukuisia salin järjestelytalkoita ja pienempiä pihatalkoita, joita ei ole kirjattu talkoosurantaan.

Piha-alueen lumityöt hoidettiin edelleen pääosin Hannu Lemmetyn, mutta myös Kai Vainikkalan toimesta talkootyönä, eikä niistä syntynyt siten kustannuksia.

Myös kaupungin liikuntatoimen puolesta on talkoiltu, mm. huoltorakennuksen sisäpuolisen siivouksen ja urheilukentän syyslannoituksen merkeissä.

Johtokunnan ja eri jaostojen jäsenten tiedot on esitetty erillisellä liitteellä, **liite 1**.

4. Urheilu- ja kuntoliikunta

Yleistä:

Ikääntyvän väestön ja erityisesti osan jäsenien kuntoliikunnan aktivoiminen on ollut ehkä tärkein toimenpidesarja. Siihen kuuluu erityisesti Oriveden seudun kansalaisopiston (OSKO) kurssitoiminnan vakiinnuttaminen jatkossakin osaksi Voimantalokunnon syys- ja kevätkauden toimintaa.

Tähän liittyy kiinteästi myös tanssiharrastuksen ylläpitäminen Kallen Kuntotanssi-kurssien järjestämisellä. Myös maksullisten iltamien järjestäminen 4 kertaa päättyneen vuoden aikana on ollut tärkeä osa liikunnallista, mutta myös sosiaalista toimintaa.

Myös ”itseohjautuvien” nurkkatanssien järjestäminen kesäkaudella on ollut erittäin positiivista. Nämä edellä luetellut toimet ovat myös osa yhdistyksen varainhankintaa kurssien tilavuokrina tai iltamien pääsylipputuloina.

Kesäjuhlien yhteydessä heinäkuun alussa järjestettiin lasten urheilukilpailut onnistuneesti runsaslukuisten osallistujien kesken. Myöhemmin heinäkuussa toteutettiin urheilukentällä Voiman oman valmentajan ja kahden nuoren apuvalmentajan voimin lasten urheilukoulu kahtena päivänä sekä päätösurheilukilpailut. Harmillista että tänä kesänä ei kaupungin liikuntatoimelta saatu valmentaja-apua lasten tai yleisemmin perheiden liikunta-aktiviteetteihin.

Omien valmentajien puute on ollut iso haaste. Pientä valonpilkkoa saatiin kuitenkin viime kesänä, kun kaksi kioskillakin työskennellyttä tyttöä suoritti kevättälvella HLU:n



lasten leikkikoulun ohjaajakoulutuksen ja he osallistuivat myös heinäkuussa lasten urheilukoulun ja urheilukilpailujen toimitsijoiksi ja apuohjaajiksi Kari Aallon apuna. Päättökilpailuun osallistui lapsia, yhteensä 8.

Lasten urheilukoulun toteutustapaa pitää edelleen vielä hioa alkavan vuoden toimintasuunnitelmassa. Erityisesti valmentajien saanti pitää ennakkoon varmistaa. Kunnostettua urheilukenttää tulee jatkossa hyödyntää paremmin, keinoja siihen tulee pohtia tarkemmin myös alkavan vuoden toimintasuunnitelmassa, esimerkkeinä mm. korkeushyppypaikan rakentaminen ja kentän päässä oleva vapaan alueen hyödyntämistä esim. lasten leikkipaikaksi tai varustamisella ulkoliikuntavälineillä.

Jo kerran lopetettu Västilän maraton ja puolimaraton juostiin vielä ”ylimääräisen” kerran osana Voimantalon 100-vuotisjuhlaa, kuten jo toimintakertomuksen alussa on mainittu, lisää osallistujia toi samanaikaisesti toteutettu Voima-hölkä.

Tärkeimmät Voimantalon syys- ja kevätkauden OSKON järjestämät sisäliikuntamuodot Västilän kuntopiiri ja Lempeä jooga toteutuivat koko vuoden normaalisti Oskon kuntopiirin vetäjänä jatkoi Marjo Liukkonen, joogan vetäjänä Marketta Heikkilä.

Myös Kuntotanssikurssi jatkui koko vuoden Kalle Lankisen vetämänä ja hänen omana kurssinaan. Kuntotanssikurssin suosio on vain kasvanut, osallistujia useasti yli 30 henkilöä. Lisäksi Kallen Taiston talolla vetämän kurssin osallistujien kanssa on tehty yhteistyötä erityisesti päätöskahvittelutilaisuuksilla. Apuopettajina ovat erityisesti vanhan tangon ja myös rumban alkeiden osalta toimineet Sirpa Jutila ja Raimo Matikka. Kuntotanssikurssilaiset jatkoivat tänäkin vuonna omaehtoisia ”nurkkatansseja” vielä virallisen tanssikurssikauden päätyttyä aivan loppukesään saakka.

Vaihtoehtoisina sisäliikuntamuotoina sulkapallon harrastaminen on vakiinnuttanut paikkansa Voimantalon salissa, kahden erillisen peliryhmän voimin. Toinen niistä vuokrasi Voimantalon salia vakituiseen pelivuoroon sekä kevät- että syyskaudella.

V. 2016 aktivoitu kuntovihkojen käyttö kävely- ja pyöräily ja purjehdussuorituksien kirjaamiseen keräsi edelleen runsaasti, jopa viimevuotista hieman enemmän harrastusmerkintöjä. Kuntosuorituksia, jotka vastaavat kukin n. 5 km liikuntasuoritusta, kirjattiin ko. vihkoihin vuoden aikana yht. 432 suoritusta eli n. 2.160 km, yhteenveto **liite 2**. Kirjatut suoritukset siis lisääntyivät edellisvuodesta (v. 2024 397 / 1.985 km). Suorituksen kirjanneita henkilöitä oli yht. n. 37 eri hlöä. Selvästi erottuvan kärjen muodosti kaksi henkilöä. Voittaja tänä vuonna oli Eeva Kosela 79 suoritusta, toisena Ulla Kättö, 59 suoritusta. Paras vihko oli Löytäneentiellä, sieltä kertyi yht. 263 suoritusta 23 eri henkilön tekemänä.

Voima-frisbeegolfradan käyttöaste on pysynyt hyvänä. Loppukesästä sahanpurua ajettiin radalle kaupungin liikuntatoimen kustannuksella yhteensä 11 traktorikuormaa. Päättäneen kesän aikana Västilän urheilukenttää on hoidettu edelleen Kai Vainikkalan toimesta Oriveden liikuntapalveluiden kanssa tehdyn sopimuksen perusteella. Urheilukentän huoltorakennus siivottiin sisältä päin talkootyönä loppukesästä. Siellä säilytetyt vanhat vaahtomuovipatjat vietiin pois liikuntapalveluiden toimesta jo kesällä. Talvi 2024–25 oli vähäluminen eikä kunnon latua saatu lainkaan aikaiseksi



Kilpailut ja harjoitukset 2025

- la 7.6. Voimatalon 100-vuotisjuhlamaraton ja Voima-hölkä, **tulokset liite 3.**
- su 6.7. lasten urheilukilpailut kesäjuhlien yhteydessä, osallistujia 28, tulokset **liite 4**
- to 17.7. lasten ohjattu urheilukoulu, ohjaus Kari Aalto sekä Saga Kiviaho ja Linnea Jakobsson
- pe 18.7 lasten ohjattu urheilukoulu, ohjaus Kari Aalto sekä Saga Kiviaho ja Linnea Jakobsson
- su 20.7. lasten urheilukoulun päätöskilpailut, osallistujia 8, tulokset **liite 5.**

Muut liikuntatapahtumat Voimantalolla:

- Kevät- ja syyskaudella Osko:n Västisän kuntopiiri tiistaisin klo 18 - 19. Vetäjänä Marjo Liukkonen, jumppakertoja yht. 24, osallistujia keskimäärin n. 12- 13.
- Kevät- ja syyskaudella keskiviikkoisin klo 18.30 Osko:n lempeä jooga. Joogakertoja yht. 24, osallistujia keskimäärin n. 6-7, vetäjänä Marketta Heikkilä.
- Kevät- ja syyskaudella maanantaisin klo 19.30 – 21 Kallen kuntotanssikurssi. Vetäjänä toimi Kalle Lankinen. Tanssikertoja yht. n. 27, osanottajamäärä keskimäärin n. 25- 30.
- Kesällä heinäkuussa Maija Myllymäen järjestämä kesäjooga 5 kertaa.
- Kevät- ja syyskaudella torstaisin klo 18 – 19 pienryhmä (4 hlöä) sulkapalloa, lisäksi satunnaisemmin viikonloppuina 2 hlön peliporukka,
- Kevät- ja syyskaudella Voimantalolla vapaina arkipäivinä ja viikonloppuisin mahdollisuus perheliikuntaan,
- Boccian harjoitushaasteottelu järjestettiin yhden kerran kevätkaudella, Länki-Äijä vastaan, (taas hävittiin).
- Kesä-, elokuu, mahdollisuus lentopallon, petanque- ja mölkkypelien pelaamiseen sekä tikan heittoon kioskin kentällä aukioloaikoina.

5. Kesäkioskitoiminta

Kioskikauden avaus pidettiin heti koulujen päätyttyä sunnuntaina 1.6.

Jo perinteeksi muodostuneen tavan mukaan tarjottiin tänäkin vuonna kaikille kävijöille pullakahvit. Kioski pidettiin avoinna kesä - heinäkuussa päivittäin, elokuussa vain viikonloppuisin, aukioloajat eriteltynä ohessa.

- arkisin kesäkuu klo 16 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 15 - 21
- viikonloppuisin kesäkuu klo 12 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 12 - 21
- elokuussa perjantaisin (vk 31) klo 16 – 20, viikonloppuisin klo 12 – 20, elokuun lopulla sunnuntait klo 12-18.

Kioskimyynti hoidettiin kesä- ja heinäkuun sekä myös elokuun alun ajan seitsemän palkatun koululaisen työpanoksella. Kesämyyjien palkkaamisessa auttoi Pohjois-Hämeen Osuuspankin kesätyötuki yhden ja Oriveden kaupungin työllistämistuki kahden myyjään palkkakuluihin. Lisäksi LC-Längelmäen Leidit myönsi henkilökohtaiset kesätyöstipendit viidelle myyjälle.

Kokemukset ja palaute myyjistä ja myyntiyöstä olivat positiivisia, myyjistä neljällä oli kokemusta jo edellisestä kesästä.



Elokuun ensimmäisen viikonlopun aikana kioskin miehitystä vahvistettiin talkoomyyjillä rallien vuoksi siten, että kioskin piha-alueella myytiin myös grillimakkaraa ja lättystä. Elokuun loppupuolella myyntityö hoidettiin aikuisten talkootyönä. Kioskia pidettiin avoinna poikkeuksellisesti vielä syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna jäätelöylijämaan alennusmyyntiin. Yhteensä kioskki oli avoinna n. 400 tuntia, mistä palkattujen myyjien osuus n. 375 tuntia.

Juomien, makeisten ja jäätöiden hinnat pidettiin edellisen vuoden tasolla. Kesän myynti nousi edellisen vuoden tasolta reilusti, koska mitään suurempia investointeja ei tarvinnut tehdä, ks. tarkemmin kohta 7. Kuitenkin hankittiin uusi maksupäätetabletti palvelemaan sekä kioskia että myös Voimantalon tanssitapahtumia. Syksyllä siirrettiin kioskin p-alueen reunaan konevoimin kyläyhdistyksen vanha ilmoitustaulu Saarelan kaupalta Voiman omaan käyttöön.

Seuran puheenjohtaja hoiti kioskin myyjäkrytoinnit, työvuorot, esimiestehtävät, tavanomaiset tavarahankinnat sekä kesän ensimmäisten jäätelöerien tilaukset. Pääsääntöisesti jäätelötilaukset ja vastaanoton hoitivat tänä vuonna Pirjo Uusitalo ja Marjatta Ylönen.

Voiman kesäkioskillla terasseineen on edelleen suuri sosiaalinen mutta myös pr-arvo.

6. Huvitilaisuudet ja muut tapahtumat, (suunnitellut / toteutuneet)

- Kevät- ja syyskaudella Oskon elokuvakerho torstaisin 4 kertaa, vetäjänä Mikael Solala, osallistujia 15 hlöä,
- Kevät- ja syyskaudella Oskon muistitiedon piiri lauantaisin 4 kertaa, vetäjänä Reijo Kahelin, osallistujia 12 / 10 hlöä, joista vanhin täyttänyt 90 vuotta
- Pääsiäistanssit la 19.4. Jaska Mäkynen ja Nelostie, 90 hlöä,
- Voiman kesäjuhlat su 6.7. n. 120 hlöä, (teemana Voimantalo 100 vuotta, lasten urheilukisat, ilmaiset juhlatanssit Trio Liljankukka n. 40 hlöä),
- Purjehtien maailman ympäri videositys su 13.7.
- Teatteriesitys la 19.7. Improvisaatioteatteri Snorkkeli, n. 20 henkilöä,
- Länkipohjan kesätori la 26.7. Kuntotanssit Essi Leppäkoski Duo,
- Secto Ralli la 2.8. Västilän erikoiskoe jaksojen 1-7 järjestyksenvalvonta, lähtöpaikalla telttakahvilaravintola, talkoolaisia ja korvattavia osallistujia yht. n. 45 hlöä.
- Syystanssit la 13.9. Ne Toiset, 67 hlöä,
- Voimantalo 100 vuotta, kyläjuhla la 6.9. Teemana rakennettu perintömme, Pro Patria taulujen paljastus, musiikkia Itävallan Alpeilta Suomen tukkilaiskämpille, n. 100 hlöä.
- Oriveden seurakunnan sanajumalanpalvelus su 5.10. klo 11, n. 20 hlöä,
- Västilän Voiman pikkujoulut la 29.11, 62 hlöä,
- Joululaulukaraoke 13.12. klo 15-18, 6 laulajaa, 6 muuta yleisöä.
- Wanhana vuoden tanssit la 27.12. tangokuningatar 2025 Hanna Hirvonen ja Norolan Pojat, 73 hlöä.



7. Yhdistyksen talous

Yhdistyksen talouteen menopuolella vaikutti tänäkin vuonna eniten Voimantalon ylläpidon ja kunnostuksen menoerät sekä remonttilainan lyhennykset, yhteensä n. 20.000 €. Mainittuun summaan ei sisälly talon lisävarustelu, mm. äänentoistolaitteiden ja akustiikkasaneeraukseen liittyvä, ääntä vaimentavien verhojen hankinta, mitkä on rahoitettu puoliksi ELY:n pienhankeavustuksella, oma rahoitusosuus on n. 4.000 €. Omarahoitukseen haettiin ja saatiin kaupungin lyhytaikainen, koroton väliaikaislaina.

Vanhaa remonttilainaa, korkoja ja niihin liittyviä kuluja sekä tilinhoitomaksuja maksettiin vuoden aikana Ylä-Hämeen Osuuspankkiin seuraavasti. Lainaa lyhennettiin yhteensä 4.260 €, korkoja maksettiin n. 1.200 €, muita rahoitukseen liittyviä kuluja n. 300 € (tilinhoitomaksut ja lainan toimitusmaksut). Vuoden vaihtuessa pankkilainaa on jäljellä n. 24.000 €. (v. 2024 noin 28.300 €). Euribor-koron lasku näkyi lainanhoitokulujen reiluna laskuna (n.700 € verrattuna edelliseen vuoteen)

Yhdistyksen taloustilanne pysyi koko vuoden vakaana huolimatta hanke- ja lainanhoitokuluista. Erityisesti Secto-Ralliin osallistuminen paransi taloustilannetta.

Voimantalon vuokrauksen nettotuotto oli n. 8.500 €, siinä oli edelliseen vuoteen nousua yli 3.000 €, mikä myös osaltaan paransi taloustilannetta. Merkittävä osa vuokratuloista tuli Voimantalolla järjestettyjen Oskon kurssien tilavuokrista. Merkillä pantavaa on, että talon vuokrauskustannuksilla pystyttiin maksamaan sekä remonttilainan lyhennykset korkoineen että myös energialaskut. Tarkempi yhteenveto Voimantalon vuokrauksista on liitteessä, **liite 6**.

Kioskin kokonaismyynti oli n. 15.160 €. Kioskin nettotuotto oli noin 6.000 €. Osakiitos hyvästä tuotosta myös myyjien runsaiden työllistämistukien ja melko pienten investointien.

Eräänä vakaan talouden takuuna oli myös Tunkelon säätiöltä keväällä saatu toiminta-avustus (3.000 €), Oriveden kaupungin liikunta-avustus ja yleisavustus supistui vain 500 €:n, mikä oli suuri pettymys.

Järjestettyjen iltamien (4), nettotulos jäi ilmaistansseista huolimatta n. 200 € plussalle. Laskelmassa on otettu huomioon kaikki kulut kuten Teosto-maksut, Tanssi-Net, lehti-ilmoitukset, poliisin huviluvat sekä painatetut tolppamainokset. Tanssien rahallisen tuloksen pienuudesta huolimatta on tärkeää, että Voimantalolla on ollut runsaasti monipuolista, ”liikuttavaa” toimintaa, eivätkä tanssit tuota enää tappiota. Merkittävä tuloerä, yht. n. 800 € syntyi myös ns. nurkkatanssien, ompeluseuran sekä sulkapallon harrastajien salivuoro- ja kahvimaksuista.

Kesäjuhlien, tanssitorin ja pikkujoulujen nettotuotto oli yht. n. 3.000 €. JarX:n sukkamyynti tuotti tänä vuonna n. 400 €.



Oriveden kaupungilta, Oriveden seurakunnalta, Tunkelon säätiöltä, Längelmäen reserviläisiltä ja Längelmäen Lions-klubilta saatiin kohdennettua avustusta Pro Patria muistotaulujen kustannuksiin yhteensä 2.870 € eli hankittujen taulujen koko kustannus. Oriveden kaupunki maksoi häiriötilanteiden yhteistoimintasopimuksen toteuttamisesta korvausta 250 €.

Voimantalon juhلامaratonin taloudellinen tulos jäi reilusti plussalle huolimatta melko kallista palkintomitaleista, kiitos aiempien maratonien sponsorien tuen.

Yhdistyksen pankkipalveluita on hoitanut alkuvuodesta Pohjois-Hämeen Osuuspankki. Pankki fuusioitui keväällä Ylä-Hämeen Osuuspankiksi, mutta palvelut ovat pysyneet aiemmalla hyvällä tasolla, tosin palvelumaksut ovat edelleen kohtalaisen korkeat. Osaksi se johtuu käyttöön otetusta seuran pankkikortista ja käteisen rahan tilityksien maksullisuudesta.

Varsinaisten pankkipalveluiden lisäksi Osuuspankki myönsi avustusta yhden kioskimyyjän palkkaukseen 500 €. Lisäksi pankki tuki v. 2025 juhلامaratonia 300 €:lla.

Päättäneen toimintavuoden tuotot ja kulut sekä tase näkyvät yksityiskohtaisemmin erittelyinä tilinpäätösasiakirjasta. Tulokseksi kirjattiin tilinpäätöksessä poistojen jälkeen n. **4.955 €**.

8. Muuta

Västilän Voimantalon, sen ulkorakennuksen ja kioskin kiinteistö- ja vastuuvakuutus on Vakuutus Turvassa. Voimantalon vakuutusarvo on n. 740.000 €. Ulkovarasto- ja saunarakennuksen vakuutusarvo on n. 99.700 €.

Vuoden aikana ei tapahtunut vakuutuksesta korvattavia vahinkoja.

Västilän Voimalla on myös toistaiseksi jatkuvana talkoomiesten tapaturmavakuutus sekä kesätyöntekijöiden lakisääteinen tapaturmavakuutus samassa yhtiössä

Aktiivista tiedottamista on jatkettu erityisesti Oriveden Sanomissa myös kuluvan vuoden aikana. Oriveden Sanomien päätoimittaja ja toimitus ovat suhtautunut edelleen erittäin positiivisesti Västilän Voiman toimintaan, erityisesti Voimantalo tapahtumiin.

Näyttäviä Västilän Voiman toimintaa, Voimantaloa tai Voiman kioskia koskevia juttuja on julkaistu vuoden aikana jälleen yli kymmenessä OS:n numerossa, niistä ehkä näyttävimmät useat Pro Patria hankkeen artikkelit.

Västilän Voimantalon mainos julkaistiin Oriveden Seudun Matkailu – lehdessä toukokuussa. Jäsenistölle suunnattua tiedottamista on toteutettu erityisesti ns. Voima-Postin eli sähköisen jäsentiedotteen avulla, joita vuoden aikana lähetettiin neljä kertaa. Voima-Posteja on täydennetty lisäksi yksittäisiin asioihin liittyvillä sähköpostiviesteillä.

Johtokunnan sisäistä viestintää on toteutettu kokousten välissä erityisesti pj:n sähköpostiviesteillä sekä nopeutettuna ”WhatsApp” -ryhmänviestintänä.

Tapahtuma- ja tanssimainonnassa kuluvan vuoden aikana on käytetty pääasiassa PirMedian Oriveden Sanomia ja jonkin verran Sydän-Häme lehteä, myös Sanoa Median Vekkaria ja Tamperelaista (molemmat ilmaisjakelulehtiä).



Lisäksi tapahtumista on tiedotettu OS:n edullisella Me Nyt -palstalla, sekä satunnaisesti EKY:n Purkiaisessa. Västälän Voiman lehti-ilmoitukset ja tapahtumien ns. tolppailmoitukset on valmistettu kirjapaino Orideassa. Västälän Voima kustansi yhden järjestyksenvalvojan peruskurssilaisen ja kahden lasten leikkikouluvalmentajan koulutukset vuoden aikana. Kortillisia järjestyksenvalvoja seuralla on nyt yhteensä 9.

Västälän Voiman johtokunta päätti Voiman pöytäviirin luovuttamisesta ”oman kylän kenraalille” Jaakko Oksaselle Voimantalon 100-vuotiskyläjuhlan Pro Patria taulun paljastamisen yhteydessä.

Johtokunta myönsi aktiivisille talkoomiehille Vesa Apolle, Kari Aallolle ja Hannu Lemmetylle Voiman hopeiset ansiomerkit, mitkä myös luovutettiin kyläjuhlassa 6.9.25. Lisäksi vuoden 2024 Hennalle ja Pro Patria taulujen paljastamiseen osallistuneelle Riitta Salolle myönnettiin myös Voiman hopeinen ansiomerkki, mutta se käytiin luovuttamassa myöhemmin lokakuussa Riitan syntymäpäivänä hänen kotonaan.

Seuralla on käytössään kolme Elisan 4G-matkapuhelin- tai dataliittymää. Liittymistä yksi on kytketty Voimantalon murto- ja palohälytinallaitteeseen, toinen liittymä uusimmassa maksupäätetäbletissä ja kolmas Voiman matkapuhelimessa. VäVo:n virallinen puhelinnumero on 040 937 5882, matkapuhelin on puheenjohtajalla. VäVo:n liittymät on siirretty Elisan yrityspuolelle ja niitä pystyy nyt hallinnoimaan Yritysten Oma Elisa-portaalista.

Vuoden alkupuolella Västälän Voimalle valmistui uudet, myös matkapuhelimeen skaalautuvat ja tietoturvalliset kotisivut WordPress-ilmaisohjelman pohjalle. Sivuja on vuoden aikana vielä viimeistelty. Samalla Västälän Voimalle otettiin käyttöön oma sähköposti, millä voidaan myös lähettää Voiman nimissä sähköpostiviestejä. Seuran virallinen uusi sähköpostiosoite on urheiluseura@vastilanvoima.fi Palvelinhotellin- ja sähköpostin hallinnointi on nyt K T Honkavalla.

Voimantalon sähkönsiirron hoitaa Elenia. Alun perin Tampereen Energian kanssa v. 2023 tehty sopimus pörssisähkön toimittamisesta vaihtui jo vuoden 2024 loppupuoliskolla Väreelle entisin ehdoin.

Pidempi sähkökatkos Voimantalolla tapahtui 27. – 28.12. Kyseinen sähkökatko kesti kyläalueen joissain talouksissa jopa 4 - 5 vuorokautta. Voimantalolla olikin kahtena päivänä ”avoimet ovet” matkapuhelimien lataajille, käyttöveden ottajille ja suihkussa kävijöille. Västälän Voiman ja Oriveden kaupungin välisen häiriötilanteiden hoidon sopimuksen VäVo:n yhteyshenkilöt Martti Ahonen ja Tauno Kaskela toimivat aktiivisesti kyläalueilla sähkökatkon aikana. He osallistuivat myös yhteistoimintapalaveriin Längelmäen kirkonseudun kyläyhdistyksen kanssa otsikolla ”Varautuminen poikkeusolosuhteisiin”, muistio liite 7.

Sähkönkulutuksen reaaliaikaista seurantaa on toteutettu uudistuneella Elenia Aina – palvelulla. V. 2025 sähkönkulutus oli n 21.887 kWh. Se on n. 1.224 kWh vähemmän kuin edellisenä vuonna.



Kokonaiskulutukseen sisältyy Elmo Net Oy:n valokaapelin Voimantalon vahvistinkaapin kulutus, joka v. 2025 oli 2.480 kWh. Ko. kulutus on laskutettu Elmo Netiltä vuoden lopulla pörssisähkön keskihinnan ja Elenian siirtomaksuhinnan mukaisesti.

Voimantalon vuosien 2012 – 2025 tarkistettu keskiarvokulutus on n. 23.953 kWh. Siihen verrattuna vuoden 2025 kulutus oli n. 1.713 kWh ko. ajankohdan keskiarvoa pienempi.

Orivedellä 18. päivä tammikuuta 2026

VÄSTILÄN VOIMA ry:n johtokunta



Längelmäen eteläisten kylien sankarivainajien Pro Patria taulujenn paljastus.
Kenraalimajuri Jaakko Oksanen (evp) ja Längelmäen Henna, Riitta Salo.



Kunniatauluissa on 40 nimeä. Kuva: Mirkka Tuominen



Kyläjuhlan juhlayleisöä salin täydeltä, kuva Mirka Tuominen



Euroopan kulttuuriympäristön musiikki tervehdys Itävallan Alpeilta



..... ja Suomen tukkilaiskämpiltä ja uittojoilta.